
 

 

ZARZĄDZENIE NR 303/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 19 ust. 1-2 oraz art. 26 

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t.: Dz.U. z 2020 
roku poz. 1856 ze zm.) w związku § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy 

Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:     45.817.375,16 zł. 
 w tym:  

1) dochody bieżące 43.780.300,16 zł, 
2) dochody majątkowe 2.037.075,00 zł. 

 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 124.840,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:       48.502.752,16 zł. 
w tym:  

1) wydatki bieżące 42.708.668,16 zł, 
2) wydatki majątkowe 5.794.084,00 zł. 

 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 124.840,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
▪ Dochody – 13.854.806,66 zł 
▪ Wydatki – 13.854.806,66 zł 

 



Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 4 (dochody) i Nr 5 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 

załącznik Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 8.175,00 zł oraz rezerwy ogólnej w wysokości 12.000,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                

W   Ó   J   T  

  

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia: 

1. 16.06.2021 r. Nr 1/24.2/2021 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
31.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (rozdział 85230, paragraf 2030), 

2. 28.06.2021 r. Nr 1/76.2/2021 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
93.840,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu (rozdział 80153, paragraf 2010). 

Mając na uwadze powyższe łączny wzrost dochodów i wydatków budżetu gminy Gardeja 
wyniósł kwotę 124.840,00 zł. 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 8.175,00 zł z przeznaczeniem dla 
sołectwo: 

Nazwa Klasyfikacja Sołectwa Kwota planu 

wydatków 

        

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego - 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Zakup 

materiałów i wyposażenia 

921-92109-4210 

Bądki 300,00 zł  
Otłówko 400,00 zł  

Morawy 700,00 zł  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego - 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby - Zakup 

energii  921-92109-4260 

Zebrdowo 1 000,00 zł  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego - 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Usługi 

921-92109-4300 

Bądki 1 000,00 zł  

Otłówko  300,00 zł 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego - 

Pozostała działalność (plac 
zabaw) - Usługi 921-92195-4300 

Otłowiec 640,00 zł  

Zebrdowo 300,00 zł  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego - 
921-92195-4210 Czarne Dolne 500,00 zł  



Pozostała działalność (plac 
zabaw) - Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Bądki 530,00 zł  

Otłówko 600,00 zł  

Kultura fizyczna - Obiekty 

sportowe - zakup materiałów 
i wyposażenia 926-92601-4210 

Czarne Dolne 1 200,00 zł  

Kultura fizyczna - Obiekty 

sportowe -  Składki na 
ubezpieczenie społeczne 
(naliczenia) 926-92601-4110 

Czarne Dolne 105,00 zł  

Kultura fizyczna - Obiekty 

sportowe -Wynagrodzenie 

bezosobowe (brutto) 926-92601-4170 

Czarne Dolne 600,00 zł  

    
 

Podsumowanie:    

    

 921-92109-4210 1 400,00 zł   
 921-92109-4260 1 000,00 zł   
 921-92109-4300 1 300,00 zł   
 921-92195-4210 1 630,00 zł   
 921-92195-4300 940,00 zł   
 926-92601-4210 1 200,00 zł   
 926-92601-4110 105,00 zł   
 926-92601-4170 600,00 zł   
 

 
  

 Razem:               8 175,00 zł   
 
 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej (rozdział 75818; paragraf 4810) w kwocie 

12.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie na „Budowę lampy w obrębie Trumieje”.  

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
W załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia – zadania i zakupy inwestycyjne wg nazw 

inwestycji i ich lokalizacji na 2021 r. (załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 roku) 

w rozdziale: 

- 01010 zwiększa się o kwotę 27.000,00 zł wartość zadanie pod nazwą „Odpłatne przejęcie 
przez gminę Gardeja od prywatnych inwestorów sieci wodociągowych”. Łączny koszt ww. 
zadania po zmianach zaplanowano w wysokości 67.000,00 zł, 



- 01010 zwiększa się o kwotę 37.000,00 zł wartość zadanie pod nazwą „Budowa sieci 

wodociągowych na terenie gminy Gardeja”. Łączny koszt ww. zadania po zmianach 

zaplanowano w wysokości 80.000,00 zł, 
- 90015 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł wartość zadanie pod nazwą „Budowa lamp przy ul. 

Pszennej w Gardei”. Łączny koszt ww. zadania po zmianach zaplanowano w wysokości 
100.000,00 zł, 

- 90015 wprowadza się zadanie pod nazwą „Budowa lampy w obrębie Trumieje”. Łączny 
koszt ww. zadania zaplanowano w wysokości 12.000,00 zł. 

Łączny wzrost wydatków majątkowych w po ww. zmianach stanowi kwotę 126.000,00 zł. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 4 (dochody) i Nr 5 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 i 5 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 303/2021 z dnia 30.06.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 570 519,00 93 840,00 664 359,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 93 840,00 93 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 93 840,00 93 840,00

852 Pomoc społeczna 1 115 852,00 31 000,00 1 146 852,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 000,00 31 000,00 153 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 000,00 31 000,00 153 000,00

Razem: 45 692 535,16 124 840,00 45 817 375,16

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 303/2021 z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 037 781,66 0,00 3 037 781,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 726 379,00 64 000,00 1 790 379,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 379,00 37 000,00 1 723 379,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 27 000,00 67 000,00

01095 Pozostała działalność 844 382,66 -64 000,00 780 382,66
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -64 000,00 136 000,00

750 Administracja publiczna 4 369 670,00 0,00 4 369 670,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 553 180,00 0,00 553 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 400,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 300,00 -400,00 1 900,00

758 Różne rozliczenia 398 224,00 -20 175,00 378 049,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 397 724,00 -20 175,00 377 549,00

4810 Rezerwy 397 724,00 -20 175,00 377 549,00
801 Oświata i wychowanie 13 863 510,00 93 840,00 13 957 350,00

80101 Szkoły podstawowe 9 686 872,00 0,00 9 686 872,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 105 504,00 -2 000,00 6 103 504,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 93 840,00 93 840,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 93 840,00 93 840,00
852 Pomoc społeczna 3 193 028,00 31 000,00 3 224 028,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 185 500,00 31 000,00 216 500,00
3110 Świadczenia społeczne 172 000,00 31 000,00 203 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 745 144,50 0,00 1 745 144,50
85395 Pozostała działalność 1 745 144,50 0,00 1 745 144,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 051,60 10 915,34 35 966,94
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 948,40 1 284,66 4 233,06
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 915,34 -10 915,34 0,00
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 284,66 -1 284,66 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 333 948,00 12 000,00 2 345 948,00

BeSTia Strona 1 z 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 403 400,00 12 000,00 415 400,00
4260 Zakup energii 218 400,00 -25 000,00 193 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -25 000,00 110 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 62 000,00 112 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 911,00 6 270,00 1 048 181,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 478 750,00 3 700,00 482 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 250,00 1 400,00 19 650,00
4260 Zakup energii 25 700,00 1 000,00 26 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 1 300,00 6 850,00

92195 Pozostała działalność 248 161,00 2 570,00 250 731,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 550,00 1 630,00 24 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 320,00 940,00 23 260,00

926 Kultura fizyczna 128 050,00 1 905,00 129 955,00
92601 Obiekty sportowe 39 050,00 1 905,00 40 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,00 105,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 600,00 12 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 1 200,00 16 800,00

Razem: 48 377 912,16 124 840,00 48 502 752,16

BeSTia Strona 2 z 2



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 

celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 8 370 137,00 90 000,00 1 800 000,00 985 210,00 0,00 15 000,00 525 000,00 1 575 000,00 5 794 084,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 2 732 000,00 90 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 761 379,00 2 140 379,00

01010
Odpłatne przejęcie przez gminę Gardeja od 
prywatnych inwestorów sieci wodociągowych. 2021 2021 67 000,00 67 000,00 67 000,00

01010
Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego sieci wodociągowej w Bądkach 2021 2021 7 000,00 7 000,00 7 000,00

01010
Budowa sieci wodociągowych na terenie gminy 
Gardeja

2021 2021 80 000,00 80 000,00 80 000,00

01010

Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem 
(finansowana w części z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19)

2021 2022 2 228 000,00 1 000 000,00 636 379,00 1 636 379,00

01042

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Karolewo  (finansowana 
w części z funduszu przeciwdziałania COVID-19)

2021 2021 350 000,00 90 000,00 135 000,00 125 000,00 350 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 4 860 137,00 0,00 365 000,00 985 210,00 0,00 0,00 139 000,00 613 621,00 2 102 831,00  

60014

Dotacja celowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na modernizację drogi 
powiatowej nr 3233G Krzykosy - Cygany - 

Zebrdowo  

2021 2021 99 000,00 99 000,00 99 000,00

60014

Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 

kanalizacją deszczową w Klecewie - etap I                            
(finansowana z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19)

2020 2022 615 000,00 365 000,00 365 000,00

60016

Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. 
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei - 
etap I                                                          
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 

otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2022 1 200 000,00 10 000,00 10 000,00

60016
Projekt modernizacji drogi dojazdowej do Szkoły 
Podstawowej w Wandowie

2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016

Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. 
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei - 
etap I                                                               
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 

otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2024 1 300 000,00 10 000,00 10 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G 

Zebrdowo - Olszówka                      (inwestycja 

realizowana z wykorzystaniem środków PROW w 
wysokości 63,63% kosztów)

2018 2021 1 576 137,00 985 210,00 563 621,00 1 548 831,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2021 rok.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja

Nr 303/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 

celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

60016
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Gardeja

2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 80 000,00 100 000,00 195 000,00

70005

Termomodernizacja budynku świetlicy w 
Czarnem Dolnem                                                      
(inwestycja w całości zostanie zrealizowana w 
przypadku otrzymania współfinansowana 
zewnętrznego)

2021 2021 65 000,00 15 000,00 50 000,00 65 000,00

70005
Dotacja celowa dla OSP w Rozajnach na 

rozbudowę remizy - etap II 2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

70005 Zakup działek pod drogi gminne 2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 421 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 390 000,00

80101

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Gardei       (finansowana 
w części z funduszu przeciwdziałania COVID-19)

2021 2021 421 000,00 300 000,00 90 000,00 390 000,00

853 RAZEM DZIAŁ 853 750 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

85395

Zakup samochodu w celu dowozu seniorów do 
Klubu Seniora "Lawendowy Zakątek"                                              
finansowanie ze środków UE                           

2021 2021 250 000,00 250 000,00 250 000,00

85395

Adaptacja 5 świetlic dla celów realizowanego 
projektu, pn. Centrum Wsparcia Usług 
Społecznych w gminie Gardeja                                                       
finansowanie ze środków UE                           

2021 2021 100 000,00 10 000,00 100 000,00

85395

Adaptację pomieszczeń w miejcowości Morawy 
na działalność Klubu Seniora "Lawendowy 
Zakątek"                    finansowanie ze środków UE                           

2021 2021 400 000,00 400 000,00 400 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 10 000,00 162 000,00

90015 Budowa lamp przy ul. Pszennej w Gardei 2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90015 Budowa lampy w obrębie Trumieje 2021 2021 12 000,00 12 000,00 12 000,00

90019
Dotacja celowa do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Gardeja 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90095
Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 
dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu 2021 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Strona 2



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 

celowych

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

921 RAZEM DZIAŁ 921 53 874,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 21 594,00 0,00 53 874,00

92195

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno 

sportowego - budowa placu fitness w Czarnem 

Dolnem                           (inwestycja realizowana z 

wykorzystaniem środków PROW w wysokości 63,63% 
kosztów)

2021 2021 53 874,00 32 280,00 21 594,00 53 874,00

   

Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 303/2021 z dnia 30.06.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 93 840,00 93 840,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 93 840,00 93 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 93 840,00 93 840,00

Razem: 13 760 966,66 93 840,00 13 854 806,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 303/2021 z dnia 30.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 93 840,00 93 840,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 93 840,00 93 840,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 93 840,00 93 840,00
Razem: 13 760 966,66 93 840,00 13 854 806,66

Strona 1 z 1


